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Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chantal Veldhuis Aquapoldro 1:48.04 200102434 1:46.59 220 1:46.59
2. Aukje Hekstra De Woelwaters 1:45.20 200201930 1:46.65 220 1:46.65
3. Rachel Jonker Aquapoldro 1:51.26 200304552 1:46.80 219 1:46.80
4. Kirsten Schoonhoven Noord-Veluwe NT 200303850 1:48.92 206 1:48.92
5. Birgit Budding Noord-Veluwe 2:03.36 200301348 1:48.99 206 1:48.99

DIS Marit de Vos De Woelwaters 1:53.50 200103444
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bart Rook Flevo 1:24.73 199802265 1:26.46 301 1:26.46
2. Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 1:27.86 199901967 1:26.78 297 1:26.78
3. Frans de Lange Flevo 1:29.20 199206249 1:29.42 272 1:29.42
4. Renzo Meester Flevo 1:39.92 200202897 1:38.56 203 1:38.56
5. Johannes Pol Aquapoldro 1:45.51 200304623 1:41.15 188 1:41.15
6. David Hu Noord-Veluwe 1:54.53 200104715 1:42.75 179 1:42.75
7. Tijn Kooijman Flevo 1:55.35 200303443 1:43.74 174 1:43.74

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sophie Velsink Aquapoldro NT 200503930 1:45.41 168 1:45.41
2. Eva van 't Hul Noord-Veluwe NT 200504822 2:13.79 82 2:13.79
3. Emanuela Kootstra De Woelwaters NT 200405174 2:23.77 66 2:23.77

DIS Chloë-Mae Hoelen De Woelwaters 2:07.56 200503844
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Alexia Marin De Woelwaters 1:45.76 200502064
AFGEM Marlies de Paauw De Woelwaters 1:47.51 200404778
AFGEM Evy Rodenburg De Woelwaters 2:25.30 200404776
AFGEM Loura Mook Flevo NT 200504496

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jacco Rook Flevo 1:29.36 200402141 1:24.66 231 1:24.66
2. Wiecher Bouma Noord-Veluwe NT 200503851 1:36.02 158 1:36.02
3. Jens Boerema Aquapoldro 1:43.32 200503045 1:39.76 141 1:39.76

DIS Boaz Dekker Noord-Veluwe NT 200503853
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Matthijs van Boven Noord-Veluwe NT 200603427
AFGEM Mitchell Groeneveld Noord-Veluwe NT 200503117
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melody van de Biezen Flevo 47.95 200601720 44.56 224
2. Amy Vollenbroek Aquapoldro 50.40 200701206 48.40 175
3. Nienke van Eijk Flevo 55.97 200602560 53.86 127
4. Joyce van Langen Aquapoldro 54.40 200603480 54.64 121
5. Lorena Lokhorst Noord-Veluwe NT 200603096 56.85 108
6. Fleur Veldkamp Noord-Veluwe NT 200604300 1:08.23 62

AFGEM Frederiek Breedijk Flevo 56.42 200701214
AFGEM Joyce van 't Klooster Flevo NT 200604238

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn van Rees Aquapoldro 48.07 200601243 44.68 156
2. Wesley ten Brinke Noord-Veluwe NT 200701375 47.61 129
3. David Kootstra De Woelwaters 52.45 200701297 48.56 121
4. Damian van 't Hof Noord-Veluwe NT 200602327 49.45 115
5. Stijn Ruimerman Aquapoldro 52.24 200700949 50.83 106
6. Simon Flim Aquapoldro NT 200701401 59.26 67

AFGEM Mertcan Abay Noord-Veluwe NT 200702603

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roos Wolters Noord-Veluwe NT 200802662 58.89 125
2. Dagmar Boone Noord-Veluwe NT 200802566 1:01.52 110
3. Rebecca Moraal Aquapoldro 59.82 200801950 1:06.86 86
4. Kyara Diderik Aquapoldro NT 200802442 1:10.50 73

DIS Cinta Bijma Aquapoldro NT 200802440
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Iris Kloosterman Noord-Veluwe 1:10.72 200900602
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Elin Pater Flevo NT 200802324

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giano Spoor Aquapoldro 1:03.16 200900655 1:03.75 71
2. Mats Boerema Aquapoldro 1:13.32 200900351 1:04.53 69

DIS Senn Ruimerman Aquapoldro 1:04.02 200900353
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 28.69
2. Lisanne Uil Aquapoldro 34.29 201000296 30.62

AFGEM Joanne Nikkels Aquapoldro 35.98 201000190
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Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Barna Esmat Aquapoldro 30.70 201000125 29.61
2. Delan Spoor Aquapoldro NT 201100067 34.00

Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en ouder
6-1-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Woelwaters 1 De Woelwaters 2:59.93 3:08.18
Chloë-Mae Hoelen 05 52.38 Aukje Hekstra 02
Emanuela Kootstra 04 Marit de Vos 01

2. Aquapoldro 1 Aquapoldro NT 3:13.23
Sophie Velsink 05 49.23 Rachel Jonker 03
Chantal Veldhuis 01 Pathu van Telgen 02

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m wisselslag Junioren 1 en ouder
6-1-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:28.68
Bart Rook 98 38.07 Renzo Meester 02
Frans de Lange 92 Jacco Rook 04

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en 6
6-1-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro 3:43.43 3:37.86
Stijn Ruimerman 07 52.29 Stijn van Rees 06
Amy Vollenbroek 07 Joyce van Langen 06

DIS Noord-Veluwe 1 Noord-Veluwe NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Lorena Lokhorst 06 1:01.02 Damian van 't Hof 06
Fleur Veldkamp 06 Wesley ten Brinke 07

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 3 en 4
6-1-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro NT 2:06.66
Kyara Diderik 08 Cinta Bijma 08
Mats Boerema 09 Senn Ruimerman 09

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rachel Jonker Aquapoldro 37.34 200304552 35.10 309
2. Aukje Hekstra De Woelwaters 37.36 200201930 36.05 285
3. Chantal Veldhuis Aquapoldro 40.40 200102434 37.90 245
4. Marit de Vos De Woelwaters 37.81 200103444 38.30 238
5. Birgit Budding Noord-Veluwe 48.04 200301348 44.80 149
6. Kirsten Schoonhoven Noord-Veluwe 50.47 200303850 48.26 119
7. Pathu van Telgen Aquapoldro NT 200206152 49.59 110
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Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frans de Lange Flevo 29.57 199206249 30.12 335
2. Bart Rook Flevo 29.14 199802265 30.21 332
3. Tijn Kooijman Flevo 35.08 200303443 32.77 260
4. Renzo Meester Flevo 35.60 200202897 34.37 225
5. Johannes Pol Aquapoldro NT 200304623 38.75 157
6. David Hu Noord-Veluwe 39.70 200104715 39.99 143

BM Jurrian Buitenhuis Aquapoldro 27.58 199901967 28.24 406

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie Velsink Aquapoldro NT 200503930 45.20 158
2. Chloë-Mae Hoelen De Woelwaters 52.57 200503844 56.91 79

DIS Emanuela Kootstra De Woelwaters NT 200405174 VC
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eva van 't Hul Noord-Veluwe NT 200504822
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Alexia Marin De Woelwaters 47.68 200502064
AFGEM Marlies de Paauw De Woelwaters NT 200404778
AFGEM Evy Rodenburg De Woelwaters NT 200404776
AFGEM Loura Mook Flevo NT 200504496

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacco Rook Flevo 40.29 200402141 35.86 245
2. Wiecher Bouma Noord-Veluwe NT 200503851 48.96 96
3. Jens Boerema Aquapoldro 58.36 200503045 54.03 72

DIS Boaz Dekker Noord-Veluwe NT 200503853
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Matthijs van Boven Noord-Veluwe NT 200603427
AFGEM Mitchell Groeneveld Noord-Veluwe NT 200503117

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lorena Lokhorst Noord-Veluwe 52.75 200603096 54.04 162
2. Joyce van Langen Aquapoldro 58.88 200603480 1:00.70 115
3. Amy Vollenbroek Aquapoldro 56.53 200701206 1:01.25 111
4. Fleur Veldkamp Noord-Veluwe NT 200604300 1:03.41 100

DIS Melody van de Biezen Flevo 45.74 200601720
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Frederiek Breedijk Flevo 54.28 200701214
AFGEM Nienke van Eijk Flevo 1:02.68 200602560
AFGEM Joyce van 't Klooster Flevo NT 200604238
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Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Damian van 't Hof Noord-Veluwe 53.15 200602327 51.16 138
2. Stijn van Rees Aquapoldro 55.99 200601243 56.03 105
3. Stijn Ruimerman Aquapoldro 57.21 200700949 57.60 97
4. David Kootstra De Woelwaters 58.45 200701297 59.39 88
5. Wesley ten Brinke Noord-Veluwe 59.31 200701375 1:00.14 85

DIS Simon Flim Aquapoldro 1:06.30 200701401
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Mertcan Abay Noord-Veluwe 1:16.01 200702603

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rebecca Moraal Aquapoldro 41.76 200801950 46.15 136
2. Dagmar Boone Noord-Veluwe NT 200802566 53.57 87
3. Iris Kloosterman Noord-Veluwe 1:10.32 200900602 54.96 80
4. Kyara Diderik Aquapoldro 56.23 200802442 55.84 77
5. Roos Wolters Noord-Veluwe NT 200802662 56.66 73
6. Cinta Bijma Aquapoldro 1:04.45 200802440 1:03.73 52

AFGEM Elin Pater Flevo NT 200802324

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senn Ruimerman Aquapoldro 45.80 200900353 49.46 76
2. Giano Spoor Aquapoldro 54.32 200900655 51.03 69
3. Mats Boerema Aquapoldro 51.49 200900351 51.34 68

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sophie van der Horst Flevo NT 201000246 27.07
2. Lisanne Uil Aquapoldro 34.58 201000296 33.20

AFGEM Joanne Nikkels Aquapoldro 32.12 201000190

Programmanr. 24 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
6-1-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Barna Esmat Aquapoldro 27.15 201000125 33.50
2. Delan Spoor Aquapoldro 40.73 201100067 35.68


